Warszawa, 29.03.2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2019r. (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Prawo Zamdwien Publicznych na:

Dostawa materialéw promocyjnych dla WSiMR (7/PN/2023)

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, Wydziat Samochoddw i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej niniejszym
zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. (Dz. U. z 2022 Nr 1710) Prawo
Zamowien Publicznych udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SWZ:

Pytanie 1.

Ot6wki z drewna lipowego sa niedostepne, czy dopuszczajg Panstwo otéwki drewniane,
btyszczace.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza otéwki drewniane, btyszczace.

Pytanie 2.
Myszki w ksztatcie samochodu bedq dostepne w maju, czy dopuszczaja Panstwo inny model.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza inne myszki w ksztatcie samochodu o optywowym ksztatcie
( zamieszczone zdjecie jest tylko zdjeciem pogladowym).

Pytanie 3.

Power bank réwniez jest niedostepny, czy moze by¢ o wiekszej pojemnosci.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza power bank o wiekszej pojemnosci.
W zalaczeniu:

Zatacznik nr 4 do SWZ - OPZ uwzgledniajacy informacje z udzielonych dotychczas odpowiedzi.

Wszystkie odpowiedzi sag wigzace dla Wykonawcdow.
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